
UCHWAŁA NR 831/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 694/XXXIII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 grudnia 
2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r poz. 305/ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę 20 000  zł 
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA         20 000 zł 
Rozdz. 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 000 zł 

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW         20 000 zł 
  2   

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę 20 000  zł 
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA         20 000 zł 
Rozdz. 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 000 zł 

§ 4090 HONORARIA          6 000 zł 
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         13 200 zł 
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 800 zł 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę 235 645 zł 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        235 645 zł 
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        235 645 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
zgodnie z załącznikiem nr 1 

       235 645 zł 

§ 4.  

Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę 235 645 zł 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 235 645 zł  

§ 5.  
Planowany deficyt wynosi 129 394 425 zł 
    
Źródłem finansowania są:   
    
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 29 098 693 zł 
    
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 99 169 999 zł 
    
   
   

Id: 3D2A8797-BD49-4717-A538-3E639D14C650. podpisany Strona 1



Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 125 733 zł 

§ 6.  
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów   
wartościowych w kwocie: 110 099 295 zł  
w tym:   
na pokrycie deficytu budżetu 99 169 999 zł  
na rozchody budżetu 10 929 296 zł  

§ 10.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 11.  

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 3D2A8797-BD49-4717-A538-3E639D14C650. podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji Koszty realizacji Plan wg. Uchwał

R.M. w 2021 roku

Zmiana planu
2021 zmniejszenie

środków
budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po zmianach
w 2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
600

60016
6050

Ulice Lidii Wysockiej, Sybiraków,
Nadziei w Julianowie 2019-2022 3 680 794 3 530 726 174 045 0 3 356 681

2.
600

60016
6050

Ulica Krótka w Józefosławiu 2013-2022 1 815 496 1 680 000 61 600 0 1 618 400

5 496 290 5 210 726 235 645 0 4 975 081

1. Na ww zadanie w roku 2021 r. przeznaczono kwotę  3 530 726,00 zł.  W chwili obecnej wydłużył sie proces podpisania umowy z Wykonawcą robót, w
związku z powyższym, dla zapewnienia prawidłowego finansowania umowy istnieje potrzeba przesunięcia części środków w wysokości 174 045,00 zł z
roku 2021 na rok 2022. 

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

RAZEM

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 831/XLI/2021
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 4 sierpnia 2021 r.

Id: 3D2A8797-BD49-4717-A538-3E639D14C650. podpisany Strona 1



2. Na ww zadanie w roku 2021 r. przeznaczono kwotę  1 680 000,00 zł .  W chwili obecnej, w wyniku rozstrzygniętego postępowania przetargowego,
zachodzi konieczność przesunięcia części środków w wysokości 61 600,00 zł z roku 2021 na rok 2022, celem podpisania umowy z Wykonawcą
przedmiotowych robót.

Id: 3D2A8797-BD49-4717-A538-3E639D14C650. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2021 roku.

Na wniosek Biura Promocji i Kultury zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 20 000zł w
rozdziale 85195 na realizację zadań zleconych zgodnie z pismem Wojewody Mazowieckiego WBZK-
II.6333.91.2021 z dnia 23.07.2021 roku na działania promocyjne mające na celu zwiększenie liczby
mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zmniejsza się wydatki w 2021r
o kwotę 235 645zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały oraz zmniejsza się przychody
o 235 645zł.

Id: 3D2A8797-BD49-4717-A538-3E639D14C650. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik

